
 1 

 
У поступку јавне набавке добара број 55/2019 – Потрошни материјал за одржавање 
личне и колективне хигијене, на основу члана 40. став 1. и 4, члана 107. став 1, 3. и 6, 
члана 109. став 1. а у складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 
број 124/12, 14/15 и 68/15), у даљем тексту: Закон, и на основу члана 118. став 2. 
Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (''СВЛ'' бр. 29/14, 09/17 и 34/18), 
начелник Управе за набавке и продају, Сектора за материјалне ресурсе, Министарства 
одбране, ул. Немањина бр. 15, 11 000 Београд, доноси     
 
 

О Д Л У К У 
 

1. Одбијају се, као неприхватљиве понуде: 

- понудa понуђача HEMOPRODUKT DOO KRUŠEVAC за партију 6 и 9; 
- понудa понуђача   YUMIS DOO NIŠ за партију 6; 
- понудa понуђача  AD HI PANONIJA PANČEVO d.o.o. за партије 6, 9 и 10; 
- понудa понуђача  TKR FOX JASMINA VUKOJEVIĆ PREDUZETNIK KRUŠEVAC  за 

партију 8 и 12; 
- понудa понуђача  ANDING TRADE DOO BEOGRAD, за партију 1; 
- понудa понуђача BRANISLAV RANĐELOVIĆ PR, RADNJA ZA PROMET ROBE NA 

VELIKO I MALO I GRAĐEVINSKU DELATNOST NATALY DROGERIJA  за партију 8; 
- понудa понуђача FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD за партију 8; 
- понудa понуђача BREKPRO D.O.O. LEŠTANE за партију 1; 
- понудa понуђача  ROSTER D.O.O. за партију 12; 
- понудa понуђача  AIMAR DOO SREMSKA KAMENICA  за партију 9; 

2. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 2 – ПРИБОР ЗА БРИСАЊЕ 
ПОДОВА , на две године у износу од 13.837.980,00 динара без ПДВ (процењена 
вредност јавне набавке) са понуђачем ROSTER D.O.O. из Београда, по понуди бр. 
1612-1A/2019 од 16.12.2019. године; 

3. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 3 – ЧЕТКЕ И КОРПЕ ЗА 
ОТПАТКЕ, на две године у износу од 7.426.470,00 динара без ПДВ (процењена 
вредност  јавне набавке) са понуђачем ROSTER D.O.O. из Београда, по понуди бр. 
1612-1A/2019 од 16.12.2019. године; 

4. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 4 – СУНЂЕРИ И ТРУЛЕКС КРПЕ, 
на две године у износу од 5.982.702,80 динара без ПДВ (процењена вредност  јавне 
набавке) са понуђачем ANDING TRADE DOO BEOGRAD, по понуди бр. 71/2019 од 
17.12.2019. године; 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

                       бр. 766 – 59 /2018 
                       13.01.2020. године 

      Београд 
  

  
 
 
Чувати до 2025. године 
Функција 30 редни број 60 
Обрађивач: вс Биљана Миловановић 
  
 

 



 2 

5. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 5 - ПАМУЧНА КРПА КУХИЊСКА, 
на две године у износу од 2.570.400,00 динара без ПДВ (процењена вредност  јавне 
набавке) са понуђачем BRANISLAV RANĐELOVIĆ PR, RADNJA ZA PROMET ROBE 
NA VELIKO I MALO I GRAĐEVINSKU DELATNOST NATALY DROGERIJA, NIŠ, по 
понуди бр. 368/19 од 16.12.2019. године; 

6. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 6 - ТЕЧНИ САПУН, на две године у 
износу од 6.885.570,00 динара без ПДВ (процењена вредност  јавне набавке) са 
понуђачем VUKOCHEM DOO ŠABAC, по понуди бр. 1099/19 од 16.12.2019. године; 

7. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 7 - САПУН ЗА УМИВАЊЕ, на две 
године у износу од 8.105.400,00 динара без ПДВ (процењена вредност јавне набавке) 
са понуђачем BREKPRO D.O.O. LEŠTANE, по понуди бр. 351/19 од 17.12.2019. 
године; 

8. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 8 - СРЕДСТВА ЗА ПРАЊЕ И 
ИСПИРАЊЕ ПОСУЂА ЗА МАШИНЕ ТИПА „WINTERHALTER“ И СО ЗА 
ОМЕКШАВАЊЕ ВОДЕ , на две године у износу од 10.458.000,00 динара без ПДВ 
(процењена вредност  јавне набавке) са понуђачем PATENTING-PROIZVODNJA 
DOO NOVI BEOGRAD, по понуди бр. 002/19 од 12.12.2019. године; 

9.  Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 9 – СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ И 
ПРАЊЕ, на две године у износу од  12.348.370,00 динара без ПДВ (процењена 
вредност  јавне набавке) са понуђачем VUKOCHEM DOO ŠABAC, по понуди бр. 
1099/19 од 16.12.2019. године; 

10. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 10 – СРЕДСТВА ЗА ПРАЊЕ И 
ДЕЗИНФЕКЦИЈУ, на две године у износу од 12.855.060,00динара без ПДВ 
(процењена вредност  јавне набавке) са понуђачем PATENTING-PROIZVODNJA 
DOO NOVI BEOGRAD, по понуди бр. 002/19 од 12.12.2019. године; 

11. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 11 – КАНАП, на две године у износу 
од 2.069.100,00 динара без ПДВ (процењена вредност  јавне набавке) са понуђачем 
ROSTER D.O.O. из Београда, по понуди бр. 1612-1A/2019 од 16.12.2019. године; 

12. Закључује се оквирни споразум за ПАРТИЈУ 12 – ОСТАЛИ ПОТРОШНИ 
МАТЕРИЈАЛ, на две године у износу од 4.073.885,20 динара без ПДВ (процењена 
вредност јавне набавке за две године) са понуђачем BREKPRO D.O.O. LEŠTANE, по 
понуди бр. 351/19 од 17.12.2019. године; 

13. Обуставља се поступак за партију 1, јер нису испуњени услови за закључење 
оквирног споразума. 

14. Након истека рока за подношење захтева за заштиту права, са изабраним понуђачима 
закључити оквирне споразуме, а када настане потреба за предметом набавке, под 
условима и у границaма прописаним оквирним споразумом закључити појединачне 
уговоре о набавци добара.  

Образложење: 
 

Јавна набавка број 55/2019 – Потрошни материјал за одржавање личне и колективне 
хигијене, спроведена је у отвореном поступку, по партијама, на основу Одлуке бр. 766-2 
од 22.07.2019. године, а ради закључења оквирног споразума са два добављача на период 
од 2 (две)  године. 



 3 

Предмет јавне набавке број 55/2019 – Потрошни материјал за одржавање личне и 
колективне хигијене су добра; ознаке и називи из Општег речника набавке: 

33711730 - Чачкалице 
33711900 - Сапуни 
39137000 - Омекшивачи воде 
39220000 - Кухињска опрема, предмети за домаћинство и потрепштине за угоститељство 
39222120 - Чаше за једнократну употребу 
39224000 - Метле, четке и други производи разних врста 
39225600 - Свеће 
39525100 - Крпе за прашину 
39525600 - Крпе за посуђе 
39525800 - Крпе за чишћење 
39541100 - Уплетени материјал, конопци и ужад 
39800000 - Производи за чишћење и полирање 
39830000 - Производи за чишћење 
39831200 - Детерџенти 
39831210 - Детерџенти за машине за прање судова 
39831250 - Раствори за испирање 
39831300 - Средства за чишћење пода 
39831600 - Средства за чишћење тоалета 

 
Предмет јавне набавке обликован је у 12 партијa са следећим процењеним вредностима: 

Број 
партије 

Предмет набавке 
Укупна процењена 
вредност без ПДВ 

1. МЕТЛЕ           11.521.090,00 

2. ПРИБОР ЗА БРИСАЊЕ ПОДОВА   13.837.980,00 

3. ЧЕТКЕ И КОРПА ЗА ОТПАТКЕ 7.426.470,00 

4. СУНЂЕРИ И ТРУЛЕКС КРПЕ 5.982.702,80 

5. ПАМУЧНА КРПА КУХИЊСКА 2.570.400,00 

6. ТЕЧНИ САПУН 6.885.570,00 

7. САПУН ЗА УМИВАЊЕ 8.105.400,00 

8. 
СРЕДСТВА ЗА ПРАЊЕ И ИСПИРАЊЕ ПОСУЂА ЗА 
МАШИНЕ ТИПА „WINTERHALTER“ И СО ЗА 
ОМЕКШАВАЊЕ ВОДЕ  

10.458.000,00 

9. СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ И ПРАЊЕ 12.348.370,00 

10. СРЕДСТВА ЗА ПРАЊЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЈУ 12.855.060,00 

11. КАНАП 2.069.100,00 

12. ОСТАЛИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 4.073.885,20 

 

Процењена вредност јавне набавке:  98.134.028,00 динара без урачунатог ПДВ. 
 



 4 

У складу са чланом 55. став 1. тачком 2) и чланом 57. став 1. и 2. Закона позив за 
подношење понуда је објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Министарства одбране и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа. 

Рок за достављање понуда био је до 10.00 часова, дана 17.12.2019. године. До рока за 
достављање понуда, благовремено, примљено је 15 (петнаест) понуда. Неблаговремених 
понуда није било. 

Поступак отварања понуда спроведен је дана 17.12.2019. године, са почетком у 10.05 
часова у Управи за набавке и продају, Сектора за материјалне ресурсе Министарства 
одбране, улица Немањина број 15, приземље, просторија број 13. У току отварања понуда 
вођен је Записник о отварању понуда, заведен под бројем 766-51 од 17.12.2019. године. 
Скениран Записник послат је на мејл адресе свим понуђачима у Законом предвиђеном 
року, односно истог дана, након отварања понуда, док су копију Записника лично 
преузели представници понуђача: PATENTING-PROIZVODNJA DOO NOVI BEOGRAD, 
ANDING TRADE DOO BEOGRAD, YUMIS DOO NIŠ, ROSTER D.O.O. и GLOBUS NM 
INTERNATIONAL DOO. 
 
У предвиђеном року за подношење понуда пристигло је 15 (петнаест) понуда од следећих 
понуђача:  

Рд.
бр 

ПОНУЂАЧ 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена и 
датум и 
време 
пријема 

Сопствени 
број понуде 
понуђача 

Понуда 
поднета за 
партије 

Основни подаци о 
понуђачу 

АДРЕСА: Вуле Качаревић 3, 
Крушевац 
МАТИЧНИ БРОЈ: 07404913 
ПИБ: 100318116 

HEMOPRODUKT 
DOO KRUŠEVAC 

1 
Законски заступник: 
Слободан Кљајић 

766-32 од 
13.12.2019. 
у 12:00  

375 од 
11.12.2019 6 и 9 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 2059- 
Производња осталих 
хемијских производа 
АДРЕСА: Булевар Светог 
цара Константина 80-86, 
Ниш 
МАТИЧНИ БРОЈ: 07720297 
ПИБ: 101858325 

YUMIS DOO NIŠ 

2 

Законски заступник: 
Јагода Николић 

766-36 од 
16.12.2019. 
у 08:50  

10072 од 
13.12.2019 6 

ШИФРА И НАЗИВ 
ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 1089-
Производња осталих 
прехрамбених производа 
АДРЕСА: Димитрија 
Туцовића бр. 141, Панчево 
МАТИЧНИ БРОЈ: 08805334 
ПИБ: 103208042 

AD HI PANONIJA 
PANČEVO 

3 

Законски заступник: 
Драгиша Божић 

766-37 од 
16.12.2019. 
у 13:30  

3-1112 од 
17.12.2019 6, 9 и 10 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 
2041-Производња детерџената, 
сапуна и средстава за чишћење 
и полирање 

 
 

   
 



 5 

      

АДРЕСА: ул. ЈНА бр. 19, 
Крушевац 
МАТИЧНИ БРОЈ: 55855188 
ПИБ: 102945564 

TKR FOX 
JASMINA 

VUKOJEVIĆ 
PREDUZETNIK 

KRUŠEVAC 4 

Законски заступник: 
Ненад Вукојевић 

766-38 од 
17.12.2019. 
у 08:10  

05-12/19 од 
16.12.2019 

4, 6, 8 и 
12 ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ: 4778-Остала 
трговина на мало новим 
производима у специјализованим 
продавницама 
АДРЕСА: ул. Станка 
Опсенице бр. 16, Београд-
Чукарица 
МАТИЧНИ БРОЈ: 17358774 
ПИБ: 101031730 

ANDING TRADE 
DOO BEOGRAD 

5 

Законски заступник: 
Живорад Вујчић 

766-40 од 
17.12.2019. 
у 08:55  

71/2019 од 
17.12.2019 

1, 2, 3, 4, 
5 и 12 

ШИФРА И НАЗИВ 
ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 
4690-Неспецијализована 
трговина на велико 
АДРЕСА: ул. Благоја 
Паровића бр. 4/12, Ниш-
Медиана 
МАТИЧНИ БРОЈ: 60430306 
ПИБ: 104696754 

BRANISLAV 
RANĐELOVIĆ PR, 

RADNJA ZA PROMET 
ROBE NA VELIKO I 

MALO I 
GRAĐEVINSKU 

DELATNOST NATALY 
DROGERIJA, NIŠ 

6 

Законски заступник: 
Бранислав Ранђеловић 

766-41 од 
17.12.2019. 
у 08:56  

368/19 од 
16.12.2019 

2, 3, 4, 5, 
7, 8, 10 и 

12 ШИФРА И НАЗИВ 
ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 
4690-Неспецијализована 
трговина на велико 

АДРЕСА: ул. Учитељска бр. 
60, Београд-Звездара 
МАТИЧНИ БРОЈ: 17353241 
ПИБ: 101734764 

FIDUCIA 011 DOO 
BEOGRAD 

7 

Законски заступник: 
Милена Јанушевић 

766-42 од 
17.12.2019. 
у 08:57  

88 од 
16.12.2019 12 

ШИФРА И НАЗИВ 
ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 1812-
Остало штампање 
АДРЕСА: ул. Војводе Степе 
бр. 229, Београд-Вождовац 
МАТИЧНИ БРОЈ: 21429023 
ПИБ: 111122433 

GLOBUS NM 
INTERNATIONAL 

DOO 
8 

Законски заступник: 
Негован Драгић 
 

766-43 од 
17.12.2019. 
у 09:00  

20/19 од 
17.12.2019 3 и 12 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 4649-
Трговина на велико осталим 
производима за домаћинство 

АДРЕСА: ул. Омладинских 
бригада бр. 55/11, Београд-
Нови Београд 
МАТИЧНИ БРОЈ: 17196570 
ПИБ: 100833441 

VIKSAL DOO, 
BEOGRAD 

9 

Законски заступник: 
Витомир 
Кузмановић 

766-44 од 
17.12.2019. 
у 09:02  

40/19 од 
13.12.2019 8 

ШИФРА И НАЗИВ 
ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 4675-
Трговина на велико 
хемијским производима 

     
 



 6 

АДРЕСА: Кружни пут бр. 15 
в, Лештане, Београд-Гроцка 
МАТИЧНИ БРОЈ: 20921170 
ПИБ: 108041096 

Brekpro d.o.o. 
Leštane 

10 
Законски заступник: 
Александар Штарк 

766-45 од 
17.12.2019. 
у 09:05  

351/19 од 
17.12.2019 

1, 2, 3, 4, 
5, 7 и 12 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 
1722-Производња предмета од
папира за личну употребу и 
употребу у домаћинству 
АДРЕСА: Генерала Михајла 
Недељковића 105, Београд 
(Нови Београд) 
МАТИЧНИ БРОЈ: 17155776 
ПИБ: 101734836 

PATENTING-
PROIZVODNJA 

DOO NOVI 
BEOGRAD 11 

Законски заступник: 
Срђан Радић 
 

766-46 од 
17.12.2019. 
у 09:25 

002/19 од 
12.12.2019 

6, 8, 9 и 
10 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 
2059- Производња осталих 
хемијских производа 

АДРЕСА: ул. Београдска бр. 
21 б, Шабац 
МАТИЧНИ БРОЈ: 07874090 
ПИБ: 100086321 

VUKOCHEM DOO 
ŠABAC 

12 

Законски заступник: 
Драган Вуковић 

766-47 од 
17.12.2019. 
у 09:26 

1099/19 од 
16.12.2019 6 и 9 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 2041-
Производња детерџената, 
сапуна и средстава за 
чишћење и полирање 
АДРЕСА: Струмичка бр. 
44/4, спрат 1, Београд-
Вождовац 
МАТИЧНИ БРОЈ: 20983175 
ПИБ: 108358172 

ROSTER D.O.O. 

13 

Законски заступник: 
Саша Антић 

766-48 од 
17.12.2019. 
у 09:36 

1612-
1A/2019 од 
16.12.2019 

2, 3, 4, 6, 
7, 11 и 12 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 4690- 
Неспецијализована трговина 
на велико 
АДРЕСА: Слободана Бајића 
44, Сремска Каменица 
МАТИЧНИ БРОЈ: 20401656 
ПИБ: 105513540 

AIMAR DOO 
SREMSKA 

KAMENICA 14 

Законски заступник: 
Слободан Томовић 

766-49 од 
17.12.2019. 
у 09:55 

1212 од 
12.12.2019 5 

ШИФРА И НАЗИВ 
ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 18220-
Производња остале одеће 
АДРЕСА: ул. Љешка бр. 23, 
Београд-Чукарица 
МАТИЧНИ БРОЈ: 20454695 
ПИБ: 105837324 

SITL MEDIA DOO 
BEOGRAD 

15 

Законски заступник: 
Игор Јеличић 

766-50 од 
17.12.2019. 
у 09:56 

78/19 од 
17.12.2019 2 и 3 ШИФРА И НАЗИВ 

ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ: 7022-
Консултантске активности у 
вези с пословањем и 
осталим управљањем 



 7 

Комисија за спровођење предметне јавне набавке је након отварања понуда започела рад 
на прегледу понуда. Приликом прегледа понуда, на основу члана 93. став 4. Закона 
затражена је сагласност за исправку рачунске грешке од следећих добављача: "GLOBUS 
NM INTERNATIONAL DOO"   и "ROSTER D.O.O."  и иста је добијена, тако да вредност 
понуде за партију 12. понуђача "GLOBUS NM INTERNATIONAL DOO" износи 
3.746.671,00 динара без ПДВ, а вредност понуде за партију 7. понуђача "ROSTER D.O.O." 
износи 5.877.600,00 динара без ПДВ. 

 

Анализом поднетих понуда, а у складу са чланом 3. став 1. тачка 33) Закона, комисија је 
оценила следеће понуде као неприхватљиве: 

– Понуда понуђача HEMOPRODUKT DOO KRUŠEVAC d.o.o. за партију 6, јер је 
понуђена вредност  у износу од 8.909.100,00  динара без ПДВ, већа од процењене 
вредности за 2.023.530,00 динара; 

– Понуда понуђача HEMOPRODUKT DOO KRUŠEVAC d.o.o. за партију 9,  јер је 
понуђена вредност у износу од 15.137.540,00 динара без ПДВ већа од процењене 
вредности. Осим тога, понуда је и неодговарајућа: за добро на редном броју 3. 
Средство за чишћење санитарне керамике – у спецификацији је наведено да је 
садржај лимунске и фосфорне киселине 8-10%, а техничком спецификацијом је 
захтевано да буде 8-9%. Комисија напомиње да је уочена рачунска грешка и да 
вредност понуде не износи  15.137.540,00 динара без ПДВ, већ 15.129.440 динара 
без ПДВ, али да од понуђача није тражена сагласност за исправку исте, из разлога 
што није од утицаја на оцену понуде (и поред исправке рачунске грешке понуђена 
вредност је већа од процењене вредности за 2.781.070,00 динара); 

– Понуда понуђача YUMIS DOO NIŠ за партију 6, јер је понуђена вредност  у 
износу од 8.554.440,00 динара без ПДВ, већа од процењене вредности за 
1.668.870,00 динара; 

– Понуда понуђача AD HI PANONIJA PANČEVO d.o.o. за партију 6, јер је 
понуђена вредност  у износу од 7.422.363,60 динара без ПДВ, већа од процењене 
вредности за 536.793,60 динара; 

– Понуда понуђача AD HI PANONIJA PANČEVO  d.o.o. за партију 9 у износу од 
11.023.907,80  динара без ПДВ, јер има битне недостатке: за добро на редном 
броју 1.Течно абразивно средство за чишћење и полирање – понуђач није навео 
податке за густину и садржај неорганског абразива; за добро на редном броју 2. 
Детерџент за прање стакла – понуђач није навео садржај органских растварача, 
густину и рок употребе; за добро на  редном броју 3. Средство за чишћење 
санитарне керамике – понуђач није навео податке о року употребе; за добро на 
редном броју 4. Средство за бељење рубља – понуђач није навео податке за густину 
и рок употребе; за добро на редном броју 5. Средство за чишћење цевовода – није 
наведен рок употребе; за добро на редном броју 6. Сона киселина – понуђач није 
навео податке за густину, такође за pH вредност 1% воденог раствора навео је 12,0 
(док је техничком спецификацијом захтевана pH вредност 1% воденог раствора: 1-
1,8); за добро на редном броју 7. Детерџент за скидање каменца – није наведен рок 
употребе; за добро на редном броју 8. Средство за чишћење металних површина – 
понуђач је навео да је садржај нејоногена минимално 0,5 (док је техничком 
спецификацијом захтевано да вредност за нејонске сурфактанте мора да буде у 
распону: 5-15 %), није наведен рок употребе. Из овог разлога комисија није могла 
да утврди стварну садржину понуде (члан 106. став 1. тачка 5) Закона); 

– Понуда понуђача "AD HI PANONIJA PANČEVO"  d.o.o. за партију 10 у износу 
од 11.248.281,00  динара без ПДВ, јер је неодговарајућа: за добро на редном броју 
4. Средство за машинско прање и дезинфекцију подова – у спецификацији је 



 8 

наведено да је садржај нејонских тензида минимално 7%, а техничком 
спецификацијом је захтевано да вредност нејонских тензида мора бити < 5%; 

– Понуда понуђача TKR FOX JASMINA VUKOJEVIĆ PREDUZETNIK KRUŠEVAC 
за партију 8, јер је понуђена вредност  у износу од 19.116.560,00 динара без ПДВ, 
већа од процењене вредности за 8.658.560,00 динара; 

– Понуда понуђача TKR FOX JASMINA VUKOJEVIĆ PREDUZETNIK KRUŠEVAC 
за партију 12 јер је понуђена вредност  у износу од 19.116.560,00 динара без 
ПДВ, већа од процењене вредности за 8.658.560,00 динара; 

– Понуда понуђача ANDING TRADE DOO BEOGRAD за партију 1, јер је понуђена 
вредност у износу од 16.742.671,00 динара без ПДВ, већа од процењене 
вредности за 5.551.581,00 динара. Понуда нема битне недостатке и одговарајућа је; 

– Понуда понуђача BRANISLAV RANĐELOVIĆ PR, RADNJA ZA PROMET ROBE 
NA VELIKO I MALO I GRAĐEVINSKU DELATNOST NATALY DROGERIJA, NIŠ 
за партију 8, јер је понуђена вредност  у износу од 14.532.880,00 динара без ПДВ, 
већа од процењене вредности за 4.074.880,00 динара; 

– Понуда понуђача FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD за партију 8, јер је понуђена 
вредност  у износу од 19.150.560,00 динара без ПДВ, већа од процењене 
вредности за 8.692.560,00 динара. Осим тога, понуда има битне недостатке:  
понуђач је за понуђена добра на редном броју 1. и 2. доставио спецификације које 
не садрже карактеристике захтеване техничком спецификацијом наручиоца, а за 
добро на  редном броју 3. Со за омекшавање воде, није доставио произвођачку 
спецификацију. Из овог разлога комисија није могла да утврди стварну садржину 
понуде (члан 106. став 1. тачка 5) Закона);  

– Понуда понуђача BREKPRO D.O.O. LEŠTANE за партију 1, јер је понуђена 
вредност у износу од 14.214.879,00 без ПДВ динара, већа од процењене 
вредности. Комисија напомиње да је уочена рачунска грешка и да вредност понуде 
не износи  14.214.879,00 динара без ПДВ, већ 14.181.444,00 динара без ПДВ, али да 
од понуђача није тражена сагласност за исправку исте, из разлога што није од 
утицаја на оцену понуде (и поред исправке рачунске грешке понуђена вредност је 
већа од процењене вредности за 2.660.354,00 динара). Понуда нема битне 
недостатке и одговарајућа је; 

– Понуда понуђача ROSTER D.O.O. за партију 12, јер је понуђена вредност  у 
износу од 5.124.416,00 динара без ПДВ, већа од процењене вредности за 
1.050.530,80 динара; 

– Понуда понуђача AIMAR DOO SREMSKA KAMENICA за партију 9 у износу од 
2.483.600  динара без ПДВ, јер има битне недостатке: понуђач у својој понуди 
није доставио Изјаву понуђача да ће приликом потписивања оквирног споразума 
приложити средство обезбеђења за добро извршење посла - Образац 7.) Из овог 
разлога комисија није могла да утврди стварну садржину понуде, нити да је 
упореди са другим понудама (члан 106. став 1. тачка 5) Закона). 

Комисијa је све преостале пристигле понуде оценила као прихватљиве тј. да су 
благовремене, да немају битне недостатке, да су одговарајуће, да не ограничавају нити 
условљавају права наручиоца ни обавезе понуђача и да не прелазе процењене вредности 
јавне набавке. 
 

Комисија је закључила: 
- да су поднете понуде за свих 12 партија; 
- да за партију 1 није прибављена ниједна прихватљива понуда; 
- да је за партије од 2 до 12 прибављена је најмање једна прихватљива понуда, па су се 
стекли услови за доношење одлуке о закључењу оквирних споразума, за те партије.  



 9 

Комисија је затим извршила рангирање прихватљивих понуда на основу критеријума 
за оцењивање понуда “најнижа понуђена цена“. 
 

Р
ок

 п
л
аћ
ањ

а 

Р
ок

 в
аж

ењ
а 

 п
он

уд
е 

Р
А
Н
Г

 

ПОНУЂАЧ 

Број под 
којим је 
понуда 
заведена П

ар
ти

ја
 

Укупна цена 

(дана) (дана) 

без ПДВ (дин.) 10.068.170,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.013.634,00 Дин. 

1 ROSTER D.O.O. 
766-48 од 
17.12.201
9. у 09:36 

2 

са ПДВ (дин.) 12.081.804,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 10.598.546,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.119.709,20 Дин. 2 

BRANISLAV 
RANĐELOVIĆ PR, 

NATALY DROGERIJA, 
NIŠ 

766-41 од 
17.12.201
9. у 08:56  

2 

са ПДВ (дин.) 12.718.255,20 Дин. 

30 95 

без ПДВ (дин.) 11.414.420,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.282.884,00 Дин. 

3 Brekpro d.o.o. Leštane 
766-45 од 
17.12.201
9. у 09:05  

2 

са ПДВ (дин.) 13.697.304,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 11.943.797,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.388.759,40 Дин. 4 ANDING TRADE DOO 

BEOGRAD 

766-40 од 
17.12.201
9. у 08:55  

2 

са ПДВ (дин.) 14.332.556,40 Дин. 

45 90 

без ПДВ (дин.) 12.538.190,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.507.638,00 Дин. 

5 SITL MEDIA DOO 
BEOGRAD 

766-50 од 
17.12.201
9. у 09:56 

2 

са ПДВ (дин.) 15.045.828,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 6.344.190,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.268.838,00 Дин. 

1 ROSTER D.O.O. 
766-48 од 
17.12.201
9. у 09:36 

3 

са ПДВ (дин.) 7.613.028,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 6.381.730,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.276.346,00 Дин. 

2 Brekpro d.o.o. Leštane 
766-45 од 
17.12.201
9. у 09:05  

3 

са ПДВ (дин.) 7.658.076,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 6.433.039,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.286.607,80 Дин. 

3 ANDING TRADE DOO 
BEOGRAD 

766-40 од 
17.12.201
9. у 08:55  

3 

са ПДВ (дин.) 7.719.646,80 Дин. 

45 90 

без ПДВ (дин.) 6.919.300,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.383.860,00 Дин. 4 

GLOBUS NM 
INTERNATIONAL 

DOO 

766-43 од 
17.12.201
9. у 09:00  

3 

са ПДВ (дин.) 8.303.160,00 Дин. 

31 92 

без ПДВ (дин.) 6.999.990,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.399.998,00 Дин. 

5 

BRANISLAV 
RANĐELOVIĆ PR, 

NATALY DROGERIJA, 
NIŠ 

766-41 од 
17.12.201
9. у 08:56  

3 

са ПДВ (дин.) 8.399.988,00 Дин. 

30 95 

        



 10 

        

без ПДВ (дин.) 7.374.930,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.474.986,00 Дин. 6 SITL MEDIA DOO 

BEOGRAD 

766-50 од 
17.12.201
9. у 09:56 

3 

са ПДВ (дин.) 8.849.916,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 5.260.946,80 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.052.189,36 Дин. 1 ANDING TRADE DOO 

BEOGRAD 

766-40 од 
17.12.201
9. у 08:55  

4 

са ПДВ (дин.) 6.313.136,16 Дин. 

45 90 

без ПДВ (дин.) 5.328.714,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.065.742,80 Дин. 2 

BRANISLAV 
RANĐELOVIĆ PR, 

NATALY DROGERIJA, 
NIŠ 

766-41 од 
17.12.201
9. у 08:56  

4 

са ПДВ (дин.) 6.394.456,80 Дин. 

30 95 

без ПДВ (дин.) 5.398.036,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.079.607,20 Дин. 

3 
TKR FOX JASMINA 

VUKOJEVIĆ 
PREDUZETNIK KRUŠEVAC

766-38 од 
17.12.201
9. у 08:10  

4 

са ПДВ (дин.) 6.477.643,20 Дин. 

45 90 

без ПДВ (дин.) 5.772.970,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.154.594,00 Дин. 

4 ROSTER D.O.O. 
766-48 од 
17.12.201
9. у 09:36 

4 

са ПДВ (дин.) 6.927.564,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 5.800.270,80 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.160.054,16 Дин. 

5 Brekpro d.o.o. Leštane 
766-45 од 
17.12.201
9. у 09:05  

4 

са ПДВ (дин.) 6.960.324,96 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 2.153.200,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 430.640,00 Дин. 

1 

BRANISLAV 
RANĐELOVIĆ PR, 

NATALY DROGERIJA, 
NIŠ 

766-41 од 
17.12.201
9. у 08:56  

5 

са ПДВ (дин.) 2.583.840,00 Дин. 

30 95 

без ПДВ (дин.) 2.262.400,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 452.480,00 Дин. 2 Brekpro d.o.o. Leštane 

766-45 од 
17.12.201
9. у 09:05  

5 

са ПДВ (дин.) 2.714.880,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 2.408.000,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 481.600,00 Дин. 

3 ANDING TRADE DOO 
BEOGRAD 

766-40 од 
17.12.201
9. у 08:55  

5 

са ПДВ (дин.) 2.889.600,00 Дин. 

45 90 

без ПДВ (дин.) 5.422.748,40 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.084.549,68 Дин. 

1 VUKOCHEM DOO 
ŠABAC 

766-47 од 
17.12.201
9. у 09:26 

6 

са ПДВ (дин.) 6.507.298,08 Дин. 

40 91 

без ПДВ (дин.) 6.069.360,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.213.872,00 Дин. 

2 
PATENTING-

PROIZVODNJA DOO 
NOVI BEOGRAD 

766-46 од 
17.12.201
9. у 09:25  

6 

са ПДВ (дин.) 7.283.232,00 Дин. 

31 92 

без ПДВ (дин.) 6.131.707,80 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.226.341,56 Дин. 

3 ROSTER D.O.O. 
766-48 од 
17.12.201
9. у 09:36 

6 

са ПДВ (дин.) 7.358.049,36 Дин. 

30 90 



 11 

без ПДВ (дин.) 6.743.460,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.348.692,00 Дин. 4 

TKR FOX JASMINA 
VUKOJEVIĆ 

PREDUZETNIK 
KRUŠEVAC 

766-38 од 
17.12.201
9. у 08:10  

6 
са ПДВ (дин.) 8.092.152,00 Дин. 

45 90 

без ПДВ (дин.) 5.778.850,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.155.770,00 Дин. 1 Brekpro d.o.o. Leštane 

766-45 од 
17.12.201
9. у 09:05  

7 
са ПДВ (дин.) 6.934.620,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 5.877.600,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.175.520,00 Дин. 

2 ROSTER D.O.O. 
766-48 од 
17.12.201
9. у 09:36 

7 

са ПДВ (дин.) 7.053.120,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 6.478.000,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.295.600,00 Дин. 3 

BRANISLAV RANĐELOVIĆ 
PR, RADNJA ZA PROMET 

ROBE NA VELIKO I MALO I
GRAĐEVINSKU 

DELATNOST NATALY 
DROGERIJA, NIŠ 

766-41 од 
17.12.201
9. у 08:56  

7 

са ПДВ (дин.) 7.773.600,00 Дин. 

30 95 

без ПДВ (дин.) 8.893.120,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.778.624,00 Дин. 

1 
PATENTING-

PROIZVODNJA DOO 
NOVI BEOGRAD 

766-46 од 
17.12.201
9. у 09:25  

8 

са ПДВ (дин.) 10.671.744,00 Дин. 

31 92 

без ПДВ (дин.) 10.457.440,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.091.488,00 Дин. 

2 VIKSAL DOO, 
BEOGRAD 

766-44 од 
17.12.201
9. у 09:02  

8 

са ПДВ (дин.) 12.548.928,00 Дин. 

31 100 

без ПДВ (дин.) 9.304.686,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.860.937,20 Дин. 

1 VUKOCHEM DOO 
ŠABAC 

766-47 од 
17.12.201
9. у 09:26 

9 
са ПДВ (дин.) 11.165.623,20 Дин. 

40 91 

без ПДВ (дин.) 10.723.160,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.144.632,00 Дин. 

2 
PATENTING-

PROIZVODNJA DOO 
NOVI BEOGRAD 

766-46 од 
17.12.201
9. у 09:25  

9 

са ПДВ (дин.) 12.867.792,00 Дин. 

31 92 

без ПДВ (дин.) 11.023.907,80 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.204.781,56 Дин. 

3 AD HI PANONIJA 
PANČEVO 

766-37 од 
16.12.201
9. у 13:30  

9 
са ПДВ (дин.) 13.228.689,36 Дин. 

35 95 

без ПДВ (дин.) 9.763.740,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 1.952.748,00 Дин. 

1 
PATENTING-

PROIZVODNJA DOO 
NOVI BEOGRAD 

766-46 од 
17.12.201
9. у 09:25  

10 

са ПДВ (дин.) 11.716.488,00 Дин. 

31 92 

без ПДВ (дин.) 11.248.281,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.249.656,20 Дин. 

2 AD HI PANONIJA 
PANČEVO 

766-37 од 
16.12.201
9. у 13:30  

10 

са ПДВ (дин.) 13.497.937,20 Дин. 

35 95 

без ПДВ (дин.) 11.949.066,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 2.389.813,20 Дин. 

3 

BRANISLAV 
RANĐELOVIĆ PR, 

NATALY DROGERIJA, 
NIŠ 

766-41 од 
17.12.201
9. у 08:56  

10 

са ПДВ (дин.) 14.338.879,20 Дин. 

30 95 

        



 12 

        

без ПДВ (дин.) 1.872.640,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 374.528,00 Дин. 

1 ROSTER D.O.O. 
766-48 од 
17.12.201
9. у 09:36 

11 

са ПДВ (дин.) 2.247.168,00 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 3.643.849,80 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 728.769,96 Дин. 

1 Brekpro d.o.o. Leštane 
766-45 од 
17.12.201
9. у 09:05  

12 

са ПДВ (дин.) 4.372.619,76 Дин. 

30 90 

без ПДВ (дин.) 3.746.671,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 749.334,20 Дин. 

2 
GLOBUS NM 

INTERNATIONAL 
DOO 

766-43 од 
17.12.201
9. у 09:00  

12 

са ПДВ (дин.) 4.496.005,20 Дин. 

31 92 

без ПДВ (дин.) 3.748.401,80 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 749.680,36 Дин. 

3 

BRANISLAV RANĐELOVIĆ 
PR, RADNJA ZA PROMET 

ROBE NA VELIKO I MALO I 
GRAĐEVINSKU DELATNOST

NATALY DROGERIJA, NIŠ 

766-41 од 
17.12.201
9. у 08:56  

12 

са ПДВ (дин.) 4.498.082,16 Дин. 

30 95 

без ПДВ (дин.) 3.817.336,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 763.467,20 Дин. 

4 
ANDING TRADE DOO 

BEOGRAD 

766-40 од 
17.12.201
9. у 08:55  

12 

са ПДВ (дин.) 4.580.803,20 Дин. 

45 90 

без ПДВ (дин.) 4.589.104,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 
ПДВ (дин.) 917.820,80 Дин. 

5 
FIDUCIA 011 DOO 

BEOGRAD 

766-42 од 
17.12.201
9. у 08:57 

12 

са ПДВ (дин.) 5.506.924,80 Дин. 

30 90 

Након рангирања прихватљивих понуда, утврђено је да је најповољнију понуду за партију 
2, 3 и 11. поднео понуђач ROSTER D.O.O, за партију 4. најповољнију понуду поднео је 
понуђач ANDING TRADE DOO BEOGRAD, за партију 5. најповољнију понуду поднео је 
понуђач BRANISLAV RANĐELOVIĆ PR, RADNJA ZA PROMET ROBE NA VELIKO I MALO 
I GRAĐEVINSKU DELATNOST NATALY DROGERIJA, NIŠ, за партије 7. и 12. 
најповољнију понуду поднео је понуђач BREKPRO D.O.O. LEŠTANE, за партију 8. и 10 
најповољнију понуду поднео је понуђач PATENTING-PROIZVODNJA DOO NOVI BEOGRAD, 
а пошто су наведени понуђачи регистровани у Регистру понуђача који води АПР , наручилац 
није тражио достављање доказа о испуњености услова из члана 75. став 1. Закона. 
Такође, утврђено је да је најповољнију понуду за партије 6. и 9. поднео понуђач 
VUKOCHEM DOO ŠABAC који је у својој понуди доставио и све доказе о испуњености 
услова из члана 75. став 1. Закона. 

Имајући у виду наведено, комисија је констатовала да су за све партије, осим за партију 1. 
испуњени услови за закључење оквирних споразума јер је наручилац за сваку партију 
прибавио најмање једну прихватљиву понуду (члан 107. став 3. и 6. Закона): 

- за партију 11. прибављена је једна прихватљива понуда; 

- за партију 8. прибављене су две прихватљиве понуде; 

- за партије 5, 7, 9 и 10. прибављено је по три прихватљиве понуде; 

- за партију 6. прибављене су четири прихватљиве понуде; 

- за партије 2, 4 и 12. прибављено је по пет прихватљивих понуда; 

- за партију 3. прибављено је шест прихватљивих понуда. 
 



 13 

На основу наведеног комисија је предложила: 
1) да се из напред наведених разлога одбију све неприхватљиве понуде; 

2) да се оквирни споразуми закључе са понуђачима чије су понуде оцењене као 
најповољније, а на износ процењене вредности јавне набавке (партије), како је 
предвиђено конкурсном документацијом; 

3) да се обустави поступак за партију 1. јер се нису стекли услови за закључење 
оквирних споразума тј. јер није прибављена најмање једна прихватљива понуда. 

 
 Прихватајући у потпуности извештај и предлог комисије, одлучено је као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  

Против ове одлуке понуђач може поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) 
дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки.  

Захтев се подноси наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за 
заштиту права у поступцима јавних набавки.  
 
 
БМ,ЈК             Н А Ч Е Л Н И К 
                                                                                п у к о в н и к 
                 др Александар Цакић, дипл. инж. 
 


